статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони дійшли згоди зменшити загальну суму
договору на 17491722,61 грн. (сімнадцять мільйонів
чотириста дев’яносто одну тисячу сімсот двадцять
дві грн.. 61 коп.) з ПДВ, внести зміни у Додатки
№1,2,3,4 до Договору та пункт 3.1 Договору
викласти в наступній редакції:
п.3.1. «Договірна ціна робіт, що доручена до
виконання Підряднику є динамічної і складає
7957921,03 грн. (сім мільйонів дев’ятсот п’ятдесят
сім тисяч дев’ятсот двадцять одна грн.. 03 коп.), в
т.ч. ПДВ 1326320,19 грн. (один мільйон триста
двадцять шість тисяч триста двадцять грн.. 19
коп.)».
2. Розірвати Договір №488 від 07.11.2023 в
односторонньому порядку.
3. Повернути Підряднику забезпечення виконання
умов Договору підряду у розмірі 0,5% вартості
Договору у сумі 127248,22 грн. (сто двадцять сім
тисяч двісті сорок вісім грн.. 22 коп.)»